Parchi Val di Cornia S.p.A.

PIOMBINO (L)

DETERMINAZIONE DELL’ AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 66 in data 18 aprile 2023

OGGETTO: Attribuzione indennita telefonica per la stagione 2023 — dipendente Salvini
Francesca.

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Visto che la Sig.ra Francesca Salvini, assunta con determinazione n. 42 del 29 marzo 2023 in
qualita di coordinatore del personale addetto alla sorveglianza all’interno delle aree adibite a
parcheggio del parco della Sterpaia ¢ del Golfo di Baratti e dovra garantire la propria
disponibilita alla reperibilita per eventuali esigenze organizzative che si dovessero presentare
negli ambiti di sua competenza anche fuori orario di lavoro o in giorni di riposo/festivi;

Dato che ta Dott.ssa Francesca Salvini ha gia espletato questo servizio per tutto il mese di aprile
2023 e dovra espletarlo fino alla scadenza contrattuale, prevista per il giorno 05 novembre 2023;

Visto che I’Azienda riconosce, a quei dipendenti ai quali ¢ stata attribuita I’indennita di
reperibilita telefonica, un totale di Euro 55,00 mensili lordi al netto dei contributi INPS;

DETERMINA

Di riconoscere alla dipendente Dott.ssa Francesca Salvini indennitd telefonica quantificata in
Euro 55.00 lordi mensili al netto dei contributi INPS riproporzionati per i giomi di effettivo
servizio dal 01 aprile al 05 novembre 2023 in quanto questi mesi sono ritenuti centrali per
I’attivita di riferimento del settore di appartenenza;

Di imputare per la Dott.ssa Francesca Salvini la somma di Euro 385,00 lordi con 1 relativi
contributi INPS ammontanti ad Euro 113,23 e quindi per un totale di Euro 498,23 da attribuire
alla commessa 03/05 “Gestione Parcheggi” alla voce di spesa 30/05 “Dipendenti Stagionali”

Di incaricare il dott. Marco Gasperini quale Responsabile dei Servizi Amministrativi di dare
esecuzione alla presente determina.

PARERI

D Di regolarita Teey

-

ica/Conjabile
Piombino, li _#44 | T ¢

s




Di regolarita Tecnica e Contabile

Piombino, i (&ﬂ ‘ ‘ Egg;g };

ILRE [LE

DEI SERV.[( I DEL PERSONALE
(Drfb' Flange, illeri)

{

L AMMINISTRATORE DELEGATO :
{Mauro Togpoli
&) e

Piombino, 1l AF 5 ‘Qégﬁ & Zﬁ




